
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ 

лицей  №23 г. Сочи 

354008 г. Сочи ул. Виноградная, 45   8 (862) 253-51-31 

 

 

№ дата 

№ 189-0 27.09.2016 г. 

ПРИКАЗ 

 

На основании приказа Управления по образованию и науке Администрации города 

Сочи Краснодарского края «Об организации деятельности образовательных организаций в 

рамках реализации муниципального проекта «Профориентационный кластер» в 2016 – 

2017 учебном году № 1016 от 07.09.2016г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить педагога-психолога Миллер А.В. (e-mail: school23@edu.sochi.ru,  т. 8-

964-925-5005) ответственной (куратором) за профориентационную работу в лицее. 

2. Утвердить план мероприятий по организации профориентационной деятельности в 

лицее на 2016-2017 учебный год с учётом муниципального проекта 

«Профориентационный кластер». 

3. Утвердить план мероприятий в рамках городской Недели профориентационной 

работы. 

4. Педагогу-психологу Миллер А.В. организовать и провести мониторинг 

профессиональных предпочтений учащихся 8-11 классов. В срок до 10 октября 

2016г. результаты направить на электронный адрес LymarIA@edu.sochi.ru 

5. Зам.директора по УМР Калистратовой М.В. направить в Управление по 

образованию и науке администрации г. Сочи (каб.№27, И.А.Лымарь, тел. 264-71-

90, e-mail: LymarIA@edu.sochi.ru) в срок до 10 октября 2016г. копию приказа с 

указанием фамилии, имени, отчества, должности, контактного телефона 

(мобильного) ответственного за профориентационную работу, результаты 

проведения диагностики по определению профессиональных предпочтений 

старшеклассников. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на  зам.директора по УМР 

Калистратову М.В.  

 

 

 

 

 

Директор лицея № 23                     _____________________Л.Н. Евсеева 

 

mailto:school23@edu.sochi.ru
mailto:LymarIA@edu.sochi.ru
mailto:LymarIA@edu.sochi.ru

